que quedará redactado de la 
siguiente manera...

Resolución 140 / 2021 
Agencia Nacional de 
Materiales Controlados 

08-nov-2021 Agencia Nacional de Materiales

Controlados  
Armas de fuego - procédase a 
inutilización 
Procédase a la inutilización por 
aplastamiento de doscientas tres 
(203) armas de fuego, entregadas 
POR EL MINISTERIO DE ...

Resolución 118 / 2021 
Agencia Nacional de 
Materiales Controlados 

21-oct-2021 Agencia Nacional de Materiales

Controlados  
Armas de fuego - procédase a 
inutilización 
Procédase a la inutilización por 
aplastamiento de mil cuatrocientas 
ochenta y cinco (1.485) armas de 
FUEGO, ENTREGADAS P...

Resolución 117 / 2021 
Agencia Nacional de 
Materiales Controlados 

06-oct-2021 Agencia Nacional de Materiales

Controlados  
Armas de fuego - procédase a 
inutilización 
Procédase a la inutilización por 
aplastamiento de mil cuatrocientas 
ochenta y cuatro (1.484) armas de 
FUEGO, ENTREGADAS ...

Resolución 115 / 2021 
Agencia Nacional de 
Materiales Controlados 

01-oct-2021 Agencia Nacional de Materiales

Controlados  
Cronograma de vencimientos - 
ratifíquese 
Ratifíquese el cronograma de 
vencimientos establecido mediante

[...]

I (IF-2020-78749703-...

Resolución 65 / 2020 
Agencia Nacional de 
Materiales Controlados 

02-nov-2020 Agencia Nacional de Materiales

Controlados  
Armas de fuego - destrucción por 
trituración y fundición 
Procédase a la destrucción por 
trituración y fundición de seis mil 
quinientas treinta y tres (6.533) 
ARMAS DE FUEGO ENTR...

Resolución 66 / 2020 
Agencia Nacional de 
Materiales Controlados 

02-nov-2020 Agencia Nacional de Materiales

Controlados  
Armas de fuego - destrucción por 
trituración y fundición 
Procédase a la destrucción por 
trituración y fundición de cinco mil 
ciento diecinueve (5.119) armas de 
FUEGO ENTREGADAS ...

Resolución 67 / 2020 
Agencia Nacional de 
Materiales Controlados 

02-nov-2020 Agencia Nacional de Materiales

Controlados  
Programa Nacional de Entrega 
Voluntaria de Armas de Fuego - 
funcionamiento 
Establécese que el Programa

[...]

APNANMAC#MJ de fecha 25 de 
junio de 201...

Resolución 112 /

2019

Agencia Nacional 
de Materiales 
Controlados

28-jun-2019 Agencia Nacional de Materiales

Controlados

Inutilización por aplastamiento 
- procédase

Procédase a la inutilización por 
aplastamiento de un mil 
cuatrocientos ochenta y siete 
(1487) materiales controlados, 
cu...

Resolución 111 /

2019

Agencia Nacional 
de Materiales 
Controlados

27-jun-2019 Agencia Nacional de Materiales

Controlados

Categoría de legitimo 
usuario cinegético - 
modifícase

Modifícase la categoría de 
legítimo usuario cinegético.

[...]

Interno de la Agencia Nacional 
de Materiales Controlados.

Resolución 37 / 2018

Agencia Nacional de

Materiales Controlados

27-abr-2018 Agencia Nacional de Materiales

Controlados

Destrucción de materiales 

Procédase a la destrucción por 
aplastamiento de ciento 
veintitrés (123) materiales 
controlados, no controlados y 
repuest...

Resolución E 3 / 2018

Agencia Nacional de

Materiales Controlados

23-ene-2018 Agencia Nacional de Materiales

Controlados

Sistema Único de Emisión de 

Certificados Psicofísicos Vigente- 
Establézcase que a partir del 15